Hepatis Lupini præparatio.

Hepar Lupi eodem modo præparatur quo pulmo Vulpis.

Sanguinis Hircini præparatio.

Hircum mediocris ætatis domi alito, & per mensem nihil aliud dato præter Pimpinellam, Apium, Petroselinum, Levisticum, & similia : deinde sanguinẽ eius, qui ex arteriis fluxit, excipito, & concrefcere finito; atque aqueum illud effunde; grumos vero sanguinis in furno exsicca. Mactandus autem est Hircus Veris exitu, id est, principio ætatis, cum Sol Cancrum ingressus est.

Adipum vel Pinguedinum præparatio.

℞. Adipem vel Pinguedinẽ cuiuscumque ani-

animalis; & lava in aqua aliquoties, donec pura defluat aqua, & non amplius saniosa, aut cruenta appareat: deinde minutim incisam liqua in duplici vase; & eliquatam in frigido loco repone, sine sale.

Medullarum preparatio.

Medullas ex ossibus auferto Autumni initio, & lava, & liqua in duplici vase, secundum modum qui traditus est in Adipum sive Pinguedinum preparatione.

Oesypum faciendi modus.

2. Lanæ succidæ, hoc est, nondum purgatæ, ex collo, feminibus & femoribus ovis detonsæ, quantitatem satis magnam; infunde ei aquam fervidam, & lava diligenter, quousque omnem suam pinguedinem in aquam deposuerit. Postea expressam lanam sepone, & aquam illam pinguem & sordidam vasculo aliquo diutissime ex alto fundito & refundito, donec spumosa fiat: tum finito spumam subsidere, & collige aquæ innatantem pinguedinem; iterumque aquam refundito, donec spumet, & subsidentem pinguedinem auferto, & rursus refundito, donec non amplius spumet, & nulla concresecat

Q 4

supra

supra aquam pinguedo. Tum collectam pinguedinem iungito, & in aqua lavato, manibusque diducito, donec pura fiat, & aqua clara defluat & albescat, & pinguedo linguam admota non mordeat: tum repone in fictili denso, loco frigido. Porro hic Oesypus hodie vocatur corrupto nomine Hyssopus humida: sed non bene præparatus habetur in Pharmacopoliis.

*Terebinthinam resinam coquendi
modus.*

℞. Resinæ Terebinthinæ, aut eius loco Laricinæ resinæ, quam Terebinthinam hodie vocant, ꝑ j. affunde ei aquæ ꝑ xxiiij, & coque in magno vase, donec odorem amittat, & inspissetur, adeo ut refrigerata digitis in pulverem teriqueat. Hoc modo usta [seu cocta potius] resina ingreditur in quædam Vnguentæ, Olea, & in Trochiscos Cyphi, qui pertinent ad Mithridatium.

Acacia Succedanea.

Acacia vera apud nos non potest confici: eius autem loco sumunt nostri Pharmacopola totius fere Europa, succum Prunorum silvestrium, id est, Schlehen-safft. Sed hæc, quam describemus, propius ad vera Acacia vires accedit.